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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

	Службен гласник на Општина Прилеп – Излегува по потреба
	20.09.2023
 2023 година
Службен гласник број 10
Овој примерок чини 50 ден.
Годишна претплата 2.000 ден.
	Жиро с-ка при Комерцијална банка – Филијала Прилеп
300020000208779
ЕДБ 4021996117695

	Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.048 401-700, www.prilep.gov.mk,
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Службен гласник на Општина Прилеп број 12

10









Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНИ НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2023 ГОДИНА

1. Одлуката за измени на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Прилеп за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3116/1
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ПРОШИРУВАЊЕ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2023 ГОДИНА


1. Одлуката за проширување на средствата на Буџетот на Општина Прилеп за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3116/2
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ИЗМЕНА НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2023 ГОДИНА НА ОПШТИНА ПРИЛЕП


1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за измена на Годишен план за вработување во 2023 година на Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3116/3
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20)) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.09.2023 година,  донесе:


О  Д  Л  У  К  А
[bookmark: _Hlk145925579]за давање согласност на Годишниот план за измена на Годишен план за вработување 
во 2023 година на Општина Прилеп


                              член 1
Се дава согласност на Годишниот план за измена на Годишен план за вработување во 2023 година на Општина Прилеп, бр.01-3093/1 од 18.09.2023 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, Секретарот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-3114/4	                                                 	                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                          на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                             Дејан Проданоски





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2024 ГОДИНА НА ОПШТИНА ПРИЛЕП


1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година на Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3116/4
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20)) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.09.2023 година,  донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година
 на Општина Прилеп


                              член 1
Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година  на Општина Прилеп, бр.01-2897/1 од 25.08.2023 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, Секретарот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

              Бр.09-3114/5	                                                 	                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                          на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                             Дејан Проданоски

[bookmark: _Hlk144281862]Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2024 ГОДИНА НА ЈКП ,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА’’ ПРИЛЕП


1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година на ЈКП ,,Водовод и канализација’’ Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3116/5
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20)) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.09.2023 година,  донесе:


О  Д  Л  У  К  А
[bookmark: _Hlk127357868]за давање согласност на  одишниот план за вработување во 2024 година 
на ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишен план за измена на Годишниот план за вработување во 2023 година на ЈКП ,,Водовод и канализација’’ Прилеп, бр.01-175/1 од 24.08.2023 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈКП ,,Водовод и канализација’’-Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-3114/6	                                                 	                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                          на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                              Дејан Проданоски

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2024 ГОДИНА НА ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ’’ ПРИЛЕП


1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година на ЈКП ,,Комуналец’’ Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3116/6
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20)) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.09.2023 година,  донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на  одишниот план за вработување во 2024 година 
на ЈКП Комуналец Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишен план за измена на Годишниот план за вработување во 2023 година на ЈКП Комуналец Прилеп, бр.04-1175/1 од 27.07.2023 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈКП Комуналец Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-3114/7	                                                 	                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                          на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                             Дејан Проданоски





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2024 ГОДИНА НА ЈП ЗА ПУП ПРИЛЕП


1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година на ЈП за ПУП Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3116/7
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески







Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20)) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.09.2023 година,  донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на  одишниот план за вработување во 2024 година 
на ЈП за ПУП Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишен план за измена на Годишниот план за вработување во 2023 година на ЈП за ПУП Прилеп, бр.01-790/1 од 15.08.2023 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈП за ПУП Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


              Бр.09-3114/8	                                                 	                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                          на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                             Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО 2024 ГОДИНА НА ЈКП ,,ПАЗАРИ’’ ПРИЛЕП


1. Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година на ЈКП ,,Пазари’’ Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3116/8
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 143/19, 14/20, 95/20 и 302/20)) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.09.2023 година,  донесе:


О  Д  Л  У  К  А
за давање согласност на  одишниот план за вработување во 2024 година 
на ЈКП ,,Пазари’’ Прилеп


член 1
Се дава согласност на Годишен план за измена на Годишниот план за вработување во 2023 година на ЈКП ,,Пазари’’ Прилеп, бр.01-69/1 од 24.08.2023 година.

член 2
Одлуката да се достави до Градоначалникот, ЈКП ,,Пазари’’ Прилеп и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-3114/9	                                                 	                      ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                          на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                                Дејан Проданоски




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ,,ПАЗАРИ’’ ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.2023 ГОДИНА ДО 30.06.2023 ГОДИНА


1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Пазари’’ Прилеп, за период од 01.04.2023 година до 30.06.2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3116/9
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






[bookmark: _Hlk112310509]Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020, 89/2022  и 274/2022) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.09.2023 година,  донесе:


О Д Л У К А
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Пазари’’ Прилеп, за период од 01.04.2023 година до 30.06.2023 година


член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Пазари’’ Прилеп, за период од 01.04.2023 година до 30.06.2023 година. 

					           член 2
Одлуката да се достави ЈКП ,,Пазари’’ Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-3114/10	                                                 	                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                          на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                              Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈПЕД ЕНЕРГО ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.2023 ГОДИНА ДО 30.06.2023 ГОДИНА


1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈПЕД ЕНЕРГО Прилеп, за период од 01.04.2023 година до 30.06.2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3116/10
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020, 89/2022  и 274/2022) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 20.09.2023 година,  донесе:


О Д Л У К А
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈПЕД ЕНЕРГО Прилеп, за период од 01.04.2023 година до 30.06.2023 година

член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈПЕД ЕНЕРГО Прилеп, за период од 01.04.2023 година до 30.06.2023 година. 

					           член 2
Одлуката да се достави ЈПЕД ЕНЕРГО Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-3114/11	                                                 	                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                          на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                               Дејан Проданоски



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ВОЗИЛО ЗА ПРИФАТИЛИШТЕ НА БЕЗДОМНИ КУЧИЊА НА ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ’’ ПРИЛЕП


1. Одлуката за давање на трајно користење на возило за прифатилиште на бездомни кучиња на ЈКП ,,Комуналец’’ Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-3116/11
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






	Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 5/2002) и член 26 став 1 точка 33 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), а во врска со член 44 од Закон за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост (Сл. Весник на РСМ. бр.78/2015,  106/2015; 153/2015; 190/2016; 21/2018; 101/2019; 275/2019; 122/2021), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 20.09.2023 година донесе:


[bookmark: _Hlk118712029]ОДЛУКА
за давање на трајно користење на возило за прифатилиште на бездомни кучиња  на ЈКП Комуналец Прилеп


член 1
[bookmark: _Hlk118711977][bookmark: _Hlk118722124]Со оваа одлука, Општина Прилеп на ЈКП Комуналец-Прилеп му дава на трајно користење без надомест возило за прифатилиште на бездомни кучиња  на ЈКП Комуналец Прилеп, модел Peugeot Boxer L1H1 2,2 BlueHDI/140KS, бела боја, број на мотор 10DZ944024907, број на шасија VF3YBBPFA12U56662. 


член 2
Градоначалникот на Општина Прилеп склучува договор со директорот на ЈКП Комуналец-Прилеп, со кој се уредуваат правата и обврските за стварите опишани од член 1 на оваа одлука кои се даваат на трајно користење.

член 3
Одлуката да се доставо до Градоначалник, архивата на Општина Прилеп и ЈКП Комуналец-Прилеп.

член 4
Оваa Одлука влегува во осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

              Бр.09-3114/12	                                                                  	  ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                   на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                      Дејан Проданоски       



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ТАРИФА ЗА ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ ЗА ПОДРАЧЈЕТО  НА ОПШТИНА ПРИЛЕП


1. Одлуката за измена и дополнување на Одлука за определување на тарифа за општински линиски превоз за подрачјето  на Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3116/12
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ( Сл.весник на РМ бр.5/2002) а во врска со член 22 став 1 алинеја 4 од Законот за превоз во патниот сообраќај ( Сл.весник на Република Македонија бр.68/04, 127/06, 114/09, 83/10, 140/10, 7/11, 53/11, 6/12, 23/13, 120/13, 163/13, 187/13, 42/14, 112/14, 166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 37/16, 71/16, 64/18, 140/18  163/18 и Сл.весник на РСМ бр.275/19 и 67/22), Советот на Општина Прилеп на 32-та седница одржана на ден 20.09.2023 година  донесе:
О Д Л У К А 
за измена и дополнување на Одлука за определување на тарифа за општински линиски превоз за подрачјето  на Општина Прилеп
Член 1
Членот 2 се дополнува и гласи:
	37
	Селце - Прилеп
	40 ден.

	38
	Големо Коњари - Прилеп
	50 ден.

	39
	Мало Коњари - Прилеп
	40 ден.

	40
	Прилеп – 
	30 ден



Член 2
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-3114/13	                                                 	                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                          на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                              Дејан Проданоски

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ ЗА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП


1. Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за уредување на општински линиски превоз за подрачјето на Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3116/13
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 22 од Законот за превоз во патниот сообраќај ( Службен весник на РМ бр.68/2004, 23/2006, 127/2006, 64/2008, 114/2009, 83/10, 140/10, 17/11, 53/11, 6/12, 23/13, 120/13, 163/13, 187/13,42/14, 112/14, 166/14, 20/2015, 44/15, 97/15, 124/15,  129/15, 193/15, 37/16, 71/16, 64/18, 140/18, 163/18, 173/18, 174/18 и Сл.весник на РСММ 275/19), член 22 и 36 од Законот за локална самоуправа ( Сл.весник на РМ бр5./02) и член 26 точка 47 од Статутот на општина Прилеп, Советот на општина Прилеп на седница одржана на ден 20.09.2023 година донесе:

О Д Л У КА
за измена и дополнување на Одлуката за уредување на општински линиски превоз за подрачкето на Општина Прилеп

Член 1
1. Членот 7 се дополнува и гласи:
За вршење на овој вид на превоз Советот на општина Прилеп утврди мрежа на линии и возен ред и тоа:
7. Село Големо Коњари- Село Мало Коњари
8. Село Селце – Прилеп
За вршење на овој превоз Советот на општина Прилеп утврди задолжителни линии и тоа:
1. Подмол – Прилеп – поаѓање 06.30 ч
2. Прилеп – Подмол – поаѓање 14.00ч
3. Чепигово – Прилеп – поаѓање 06.40ч
4. Прилеп – Чепигово – поаѓање 14.15 ч
5. Загорани – Прилеп – поаѓање 06.45ч
6. Прилеп- Загорани – поаѓање 14.15ч
7. Витолиште – Прилеп – поаѓање 07.00ч
8. Прилеп- Витолиште – поаѓање 17.00ч
6.ВОЗЕН РЕД
с.Мажучиште- Прилеп се изменува и дополнува и гласи:

Мажучиште     06.10 ч   06.40ч    08.55ч.     11.45ч    12.35ч     12.55ч     18.00ч    18.20ч     18.55ч.

Институт за тутун    06.15ч.    06.45ч    09.00ч    11.50ч   12.40ч    13.00ч.   18.05ч    18.25ч     19.00ч.
Прилеп     06.30ч   07.00ч   09.15ч   12.05ч    12.55ч   13.15ч   18.20ч   18.40ч   19.15ч                 


Прилеп – с. Мажучиште
Прилеп     06.40ч.    07.05ч     11.40ч    12.20ч   14.00ч    14.30ч   18.30ч    19.30ч   19.50ч         Институт за тутун   06.55ч.   07.20ч   11.55ч     12.35ч     14.15ч     14.45ч    18.45ч    19.45ч 20.05ч         
Мажучиште     07.00ч.   07.25ч    12.00ч    12.40ч    14.20ч    14.50ч   18.50ч   19.50ч   20.10ч        


7. ВОЗЕН РЕД НА РЕЛАЦИЈА
с. Големо Коњари – Прилеп
Г.Коњари         6.50 ч     12.50ч      14.20 ч
М.Коњари       6.55 ч     12.55 ч      14.25 ч
Прилеп             7.10 ч     13.10 ч      14.40 ч

Прилеп – с. Големо Коњари
Прилеп                     12.25ч      13.55 ч      20.00 ч
Мало Коњари         12.40ч      14.10 ч      20.15 ч
Големо Коњари     12.45 ч     14.15 ч      20.20 ч

8.ВОЗЕН РЕД НА РЕЛАЦИЈА
с.Селце – Прилеп
Селце                       6.55 ч      12.55ч      14.20 ч
Прилеп                    7.10ч       13.10ч      14.00ч
Прилеп - Селце
Прилеп                    12.30 ч      14.00 ч     20.00 ч
Селце                       12.45ч       14.15 ч     20.15ч

Член 2
Членот 7 станува член 8 и зборот “горенаведените линии” се заменува со зборот “задолжителните линии”. Членот се дополнува и гласи: Превозникот со претходна дозвола од Општина Прилеп  може одредена линија да стави во мирување но не подолго од 3 (три месеци).

Член 3
Член 8 станува член 9 а член 9 станува член 10.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на Општина Прилеп.


              Бр.09-3114/14	                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                          на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                               Дејан Проданоски



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА СОУ ГИМНАЗИЈА “МИРЧЕ АЦЕВ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА


1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работата на СОУ Гимназија “Мирче Ацев”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-3116/14
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.09.2023 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работата на СОУ Гимназија “Мирче Ацев”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работата на СОУ Гимназија “Мирче Ацев”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до СОУ Гимназија “Мирче Ацев”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


              Бр.09-3114/15	                                                 	  ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                   на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                        Дејан Проданоски       



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОУ ГИМНАЗИЈА “МИРЧЕ АЦЕВ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА


1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ Гимназија “Мирче Ацев”- Прилеп, за учебната 2023/2024година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-3116/15
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 29 став 6 од Законот за средното образование Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.09.2023 година, донесе:

О Д Л У К А 
[bookmark: _Hlk145405174] за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ Гимназија “Мирче Ацев”- Прилеп, за учебната 2023/2024година


член 1
[bookmark: _Hlk115352853]Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на СОУ Гимназија “Мирче Ацев”- Прилеп, за учебната 2023/2024 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до СОУ Гимназија “Мирче Ацев”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


              Бр.09-3114/16	                                                                     	  ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                   на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                         Дејан Проданоски       



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА СОЕПТУ “КУЗМАН ЈОСИФОСКИ-ПИТУ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА


1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работата на СОЕПТУ “Кузман Јосифоски-Питу”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3116/16
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.09.2023 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работата на СОЕПТУ “Кузман Јосифоски-Питу”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работата на СОЕПТУ “Кузман Јосифоски-Питу”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до СОЕПТУ “Кузман Јосифоски-Питу”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-3114/17	                                                                     	  ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                   на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                       Дејан Проданоски       

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОЕПТУ “КУЗМАН ЈОСИФОСКИ-ПИТУ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024ГОДИНА


1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на СОЕПТУ “Кузман Јосифоски-Питу”- Прилеп, за учебната 2023/2024година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3116/17
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 29 став 6 од Законот за средното образование Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.09.2023 година, донесе:

О Д Л У К А 
 за усвојување на Годишна Програма за работа на СОЕПТУ “Кузман Јосифоски-Питу”- Прилеп, за учебната 2023/2024година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на СОЕПТУ “Кузман Јосифоски-Питу”- Прилеп, за учебната 2023/2024 година.
                                                                                                                      
член 2
Одлуката да се достави до СОЕПТУ “Кузман Јосифоски-Питу”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-3114/18	                                                                                   	  ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                                    на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                                          Дејан Проданоски       


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА СОУ “ЃОРЧЕ ПЕТРОВ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА


1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работата на СОУ “Ѓорче Петров”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3116/18
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.09.2023 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работата на СОУ “Ѓорче Петров”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работата на СОУ “Ѓорче Петров”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до СОУ “Ѓорче Петров”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-3114/19	                                                                    	  ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                   на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                          Дејан Проданоски       


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОУ“ЃОРЧЕ ПЕТРОВ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА


1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ“Ѓорче Петров”- Прилеп, за учебната 2023/2024година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3116/19
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 29 став 6 од Законот за средното образование Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.09.2023 година, донесе:

О Д Л У К А 
 за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ“Ѓорче Петров”- Прилеп, за учебната 2023/2024година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на СОУ“Ѓорче Петров”- Прилеп, за учебната 2023/2024 година.
                                                                                                                      
член 2
Одлуката да се достави до СОУ“Ѓорче Петров”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-3114/20	                                                                                         	  ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                                           на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                                               Дејан Проданоски       


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА СОУ “РИСТЕ РИСТЕСКИ-РИЧКО”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА


1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работата на СОУ “Ристе Ристески-Ричко”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3116/20
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.09.2023 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работата на СОУ “Ристе Ристески-Ричко”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работата на СОУ “Ристе Ристески-Ричко”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до СОУ “Ристе Ристески-Ричко”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-3114/21	                                                                                            	  ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                                               на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                                                   Дејан Проданоски       


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОУ “РИСТЕ РИСТЕСКИ-РИЧКО”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024ГОДИНА


1 Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ “Ристе Ристески-Ричко”- Прилеп, за учебната 2023/2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-3116/21
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески







Врз основа на член 29 став 6 од Законот за средното образование Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.09.2023 година, донесе:

О Д Л У К А 
 за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ “Ристе Ристески-Ричко”- Прилеп, за учебната 2023/2024година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на СОУ “Ристе Ристески-Ричко”- Прилеп, за учебната 2023/2024 година.
                                                                                                                      
член 2
Одлуката да се достави до СОУ “Ристе Ристески-Ричко”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-3114/22	                                                 	                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                                         на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                                           Дејан Проданоски       

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:

З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА СОУ “ОРДЕ ЧОПЕЛА ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА


1 Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работата на СОУ “Орде Чопела ”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.
	Број 08-3116/22
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020) и член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.09.2023 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работата на СОУ “Орде Чопела ”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работата на СОУ “Орде Чопела ”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година.
                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до СОУ “Орде Чопела ”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-3114/23	                                                                                             	  ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                                               на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                                                   Дејан Проданоски       

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА СОУ “ОРДЕ ЧОПЕЛА”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА


1. Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ “Орде Чопела”- Прилеп, за учебната 2023/2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3116/23
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 29 став 6 од Законот за средното образование Законoот за средното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 44/1995, 16/1996, 24/1996, 35/1997, 82/1999, 41/2001, 29/2002, 52/2002, 40/2003, 78/2003, 67/2004, 30/2005, 51/2005, 55/2005, 113/2005, 3/2006, 35/2006, 71/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 98/2008, 142/2008, 88/2009, 33/82010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2014, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 161/2019, 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.09.2023 година, донесе:

О Д Л У К А 
 за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ “Орде Чопела”- Прилеп, за учебната 2023/2024година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишната Програма за работа на СОУ “Орде Чопела”- Прилеп, за учебната 2023/2024 година.
                                                                                                                      
член 2
Одлуката да се достави до СОУ “Орде Чопела”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-3114/24	                                                 	                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                                                   на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                                                         Дејан Проданоски       

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТПИС НА РАСИПАНИТЕ И НЕУПОТРЕБЛИВИ КОМПЈУТЕРСКИ СИСТЕМИ И ДРУГИ ЕЛЕКТРОНСКИ УРЕДИ НА ООУ ,,КИРЕ ГАВРИЛОСКИ ЈАНЕ’’-ПРИЛЕП


1. Одлуката за давање согласност на Одлуката за отпис на расипаните и неупотребливи компјутерски системи и други електронски уреди на ООУ ,,Кире Гаврилоски Јане’’-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	 
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.09.2023 година, донесе: 


О Д Л У К А
за давање согласност на Одлуката за отпис на расипаните и неупотребливи компјутерски системи и други електронски уреди на 
ООУ ,,Кире Гаврилоски Јане’’-Прилеп


член 1
[bookmark: _Hlk145500591]	Се дава согласност на Одлуката за давање согласност на Одлуката за отпис на расипаните и неупотребливи компјутерски системи и други електронски уреди на ООУ ,,Кире Гаврилоски Јане’’-Прилеп, бр.02-236/3 од 07.07.2023 година.

член 2
Одлуката да се достави до ООУ ,,Кире Гаврилоски Јане’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-3114/25	                                                                	           ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                          на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                               Дејан Проданоски

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ООУ “ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА


1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работата на ООУ “Добре Јованоски ”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3116/25
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.09.2023 година, донесе:


О Д Л У К А 
[bookmark: _Hlk146267378]за усвојување на Годишен Извештај за работата на ООУ “Добре Јованоски ”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ “Добре Јованоски ”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година

                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Добре Јованоски ”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.




              Бр.09-3114/26	                                                 	                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                          на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                             Дејан Проданоски




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ООУ “КЛИМЕНТ ОХРДИСКИ ”- ПРИЛЕП, ЗА УЧЕБНАТА 2022/2023 ГОДИНА


1. Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работата на ООУ “Климент Охрдиски ”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3116/26
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 108 став 1 точка 2 од Законот за основното образование ("Службен Весник на РСМ" бр. 161/2019; 229/2020), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 20.09.2023 година, донесе:


О Д Л У К А 
за усвојување на Годишен Извештај за работата на ООУ “Климент Охрдиски ”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година


член 1
Со оваа одлука се усвојува Годишниот Извештај за работа на ООУ “Климент Охрдиски ”- Прилеп, за учебната 2022/2023 година

                                                                                                                       
член 2
Одлуката да се достави до ООУ “Климент Охрдиски ”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



              Бр.09-3114/27	                                                 	                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                          на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                               Дејан Проданоски



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 3,БЛОК 3.13-ОПШТИНА ПРИЛЕП


1. Одлуката за донесување на техничка исправка на Детален урбанистички план за четврт 3,блок 3.13-Општина Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3116/27
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 6 и 7 од Законот за  урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ број 32/20) и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ број 225/20, 219/21 и 104/2022), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 26 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Прилеп („Службен гласник на Општина Прилеп“ бр.6/03, 4/05, 11/08, 9/19 и 5/20), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 20.09.2023 година, ја донесе следната:

О Д Л У К А
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ 3, БЛОК 3.13 - ОПШТИНА ПРИЛЕП

Член  1
Се врши техничка исправка на Детален урбанистички план за четврт 3, блок 3.13 - Општина Прилеп, донесен со Одлука на Совет бр. 09-1194/4 од 14.05.2020 год.

Член  2
Техничка исправка се врши по доставен Предлог за техничката исправка на Детален урбанистички план за четврт 3, блок 3.13  - Општина Прилеп, изработен од страна на ЈП за ПУП Прилеп, бр.10-1962/1 од 14.09.2023 година и дадено позитивно мислење од Комисијата за урбанизам бр.10-1962/2 од 15.09.2023год.

	
Член  3
Конкретната техничка исправка се однесува на текстуалниот, графичкиот и нумеричкиот дел од Детален урбанистички план за четврт 3, блок 3.13  - Општина Прилеп, и тоа:

1. Дел од нумеричките параметри кои се дадени за ГП бр.3.13.001, а се однесуваат на погрешно нанесен параметар за бруто равиена површина, од што произлегуваат и погрешни параметри за:
- бруто развиена површина на градежните парцели во рамки на планскиот опфат,
- коефициентот на искористување на земјиштето кај ГП бр.3.13.001 и
- коефициентот на искористување на земјиштето на градежните парцели во рамки на планскиот опфат.

2. Попречниот профил на станбената улица со ознака Ст2 во легендата за попречни
профили на сообраќајници во графичките прилози од планска документација лист бр.4 „Сообраќаен и нивелациски план” и лист бр.8 „Синтезен план”, се разликува од попречниот профил исцртан и котиран во графичките прилози и опишан во текстуалниот дел на планска документација во точка 3.1.6.1. Планско решение на сообраќајна инфраструктура, каде новопланираната станбена улица со ознака Ст2 е со профил 1,5м+2,75м+2,75м+1,5м, односно вкупна широчина од 8,5м.
Попречниот профил 2,5м+2,75м+2,75м+2,5м, односно вкупна широчина од 10,5м се однесува на станбена улица “Mице Козар” со ознака Ст1 и истиот да се замени со попречниот профил од 5,5м во легендата од графичките прилози од планска документација.
Наведените параметри од точка 1, се појавуваат во текстуалениот и табеларниот дел од планска документација и тоа:
- на страна 5, точка 3.1.5.2. Класа на намени, во алинеја 3 – Вкупната бруто развиена површина се предвидува, бројот 23388 да се замени со бројот 23863, а после зборчето “или” бројот 2.34 да се замени со бројот 2.39;
- на страна 7, точка 3.1.5.2.7. Класа на намена В3, во алинеја 3 после зборовите “-
Површина за градба има”, бројот 5592 да се замени со бројот 5543,51, а во алинеја 4, после зборовите “– Бруто развиена површина изнесува”, бројот 5592 да се замени со бројот 20012,07;
- на страна 64, во Посебни услови за ГП бр.3.13.001, во алинеја 8, после зборовите “-Бруто развиена површина”, бројот 5543,51 да се замени со бројот 20012,07;
- на страна 77, точка 3.2. НУМЕРИЧКИ ДЕЛ, табела 3.2.1. Нумерички показатели на ниво на плански опфат, во алинеја 5 “Бруто развиена површина (м2)”, во колона “површина (м2)” бројот 23388 да се замени со бројот 23863.
- на страна 78, табела 3.2.2. Нумерички показатели на ниво на градежните парцели, во редот за ГП бр.3.13.001 во колоната “Бруто развиена површина (м2)”, бројот 5543.51 да се замени со бројот 20012,07м2, а во колоната за коефициент на искористеност – к, бројот 0.94 треба да се замени со бројот 3,45;
- на страна 79, табела 3.2.2. Нумерички показатели на ниво на градежните парцели, во редот “ВКУПНО:”, во колоната “Бруто развиена површина (м2)”, бројот 61178.70 да се замени со бројот 82075,54, а во колоната за коефициент на искористеност – к, бројот 1.64 треба да се замени со бројот 2,00;
- на страна 80, во табела 3.2.3. Билансни – споредбено Дпокументациона основа –
Планска документација, во алинеја 5 “РАЗВИЕНА ПОВРШИНА ПОД ОБЈЕКТИ ПО КАТОВИ”, во колона “НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА ПЛАНИРАНАТА СОСТОЈБА” бројот 67179 да се замени со бројот 82076.
Табеларниот дел од планска документација, како и легендата за попречни профили на сообраќајници во графичките прилози од планска документација и тоа:
- во лист бр.3 “План на површини за градење” - корегирана табела за 3.2.2. Нумерички показатели на ниво на градежните парцели;
- во лист бр.4 „Сообраќаен и нивелациски план” - корегирана легендата за попречни профили на сообраќајници
- во лист бр.8 „Синтезен план” - корегирана табела за 3.2.2. Нумерички показатели на ниво на градежните парцели, корегирана табела 3.2.1. Нумерички показатели на ниво на плански опфат и корегирана легендата за попречни профили на сообраќајници.

Член  4
Техничката исправка е составен дел од Деталниот урбанистички план за четврт 3, блок 3.13, - Општина Прилеп.

Член 5
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на нејзиното објавување во “Службен гласник на Општина Прилеп“.



              Бр.09-3114/28	                                                 	                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                          на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                                 Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.108/1 КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД ГОРАН СВЕЌАРОСКИ


1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.108/1 КО Прилеп, на барање од Горан Свеќароски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-3116/28
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.09.2023 година, донесе: 

О Д Л У К А
[bookmark: _Hlk145662942]за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.108/1 КО Прилеп, на барање од Горан Свеќароски


член 1
             Се утврдува дека се исполнети условите за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.108/1 КО Прилеп.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	 
              Бр.09-3114/29	                                                 	                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                          на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                               Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.5701/1 КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД НОВКО ДИМОВСКИ


1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.5701/1 КО Прилеп, на барање од Новко Димовски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

 



Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.09.2023 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.5701/1 КО Прилеп, на барање од Новко Димовски


член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.5701/1 КО Прилеп.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	
              Бр.09-3114/30	                                                 	                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                          на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                              Дејан Проданоски
 



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР.3232/2 КО ОРЕВОЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД ТОНИ ТЕМЕЛКОСКИ


1. Одлуката за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.3232/2 КО Оревоец, на барање од Тони Темелкоски, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-3116/30
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	          20.09.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески






Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти ("Службен весник на РСМ" бр. 23/2011; 54/2011; 155/2012; 53/2013; 72/2013; 44/2014; 115/2014; 199/2014; 124/2015; 129/2015; 217/2015; 31/2016; 190/2017 и 174/2021) како и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација ("Службен весник на РМ" бр.56/2011, 162/2012, 95/2013, 109/2014, 64/2015, 217/2015 и 52/2016), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на            20.09.2023 година, донесе: 

О Д Л У К А
за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.3232/2 КО Оревоец, на барање од Тони Темелкоски


член 1
             Се утврдува дека се исполнети услови за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект на КП бр.3232/2 КО Оревоец.

член 2
	 Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

              Бр.09-3114/31	                                                 	                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
        20.09.2023 година                                                          на Совет на Општина Прилеп                                                                                                                        
                  Прилеп					                                                                            Дејан Проданоски
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